
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

                                             

РЕШЕНИЕ  
                                                   

         от   30.05.2018     №  38 

 

       Об утверждении перечня объектов   

       государственной собственности  

       Смоленской области, передаваемых  

       в муниципальную собственность  

       муниципального образования - 

       Ершичский район Смоленской области 

        для нужд МБОУ «Ершичская средняя школа» 

 
 

          В соответствии с областным законом от 27.02.2002 года №22-з «О 

порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области  

от 29.08.2002 г.                                                № 217 «Об утверждении Порядка 

принятия решения о передаче объектов государственной собственности 

Смоленской области в собственность муниципального образования и передачи 

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность 

муниципального образования», Уставом муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области,   

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

    

                                                      РЕШИЛ: 

 

      1. Утвердить прилагаемый перечень объектов государственной 

собственности Смоленской области передаваемых, в муниципальную 

собственность муниципального образования – Ершичский район Смоленской 

области, согласно приложению. 

      2.  Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и 

земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия 

соответствующего решения. 

 

 

 

         Председатель Ершичского               Глава муниципального образования - 

         районного Совета депутатов            Ершичский район Смоленской области 

 

         ______________ В.Е. Абраменков    _________________   К.Н. Серенков 

  

"

О

 

П

о

р

я

д

к

е

 

п

р

и

н

я

т

и

я

 

р

е

ш

е

н

и

я



                                                                                           Приложение  

                                                                            к решению Ершичского районного  

                                                                        Совета депутатов от 30.05.2018  № 38 

 

 

                                                                                            

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов государственной собственности Смоленской области, 

передаваемых в муниципальную  собственность муниципального 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области для нужд МБОУ «Ершичская средняя школа» 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Категория 

объекта 
(транспортное 

средство, 

технологическое 

оборудование, 

иное) 

Количеств

о (ед.) 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

1 Автобус для перевозки детей -

марка, модель ТС ПАЗ 32053-

70, паспорт транспортного 

средства № 52 ОТ 598160 от 

29.12.2017 г., год изготовления 

ТС 2017, идентификационный 

номер (VIN) Vin: 

X1M3205BXH0004139, модель 

и № двигателя 523420 

H1005203, шасси (рама) № 

отсутствует, кузов (кабина, 

прицеп) № 

X1M3205BXH0004139, 

цвет кузова (кабины, прицепа) 

желтый, мощность двигателя 

122,4 л.с. 

D 1 1 898 667,00 

 


